
 

【競争入札によるもの】 （平成30年度）

　　　工事の名称、場所、
　　　期間及び種別

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

外壁改修工事（徳島北年金事務所）【四国】
平成30年9月3日～平成30年11月30日
【塗装工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年9月3日
大崎建設株式会社
徳島県徳島市国府町南岩延字堤
外５６１－１

一般競争入札 8,548,994 8,100,000 94.75%

照明設備改修工事（仙台東年金事務所）の設計
及び工事監理業務【東北】
平成30年9月3日～平成31年8月30日
【電気工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年9月3日
有限会社みやび建築工房
宮城県名取市ゆりが丘５－１６－
１

一般競争入札 3,086,726 2,700,000 87.47%

屋上防水及び外壁改修工事（八戸年金事務所）の
設計及び工事監理業務【中部】
平成30年9月5日～平成31年8月30日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年9月5日
株式会社ＳＵＮ総合
宮城県仙台市青葉区柏木１－２
－３８

一般競争入札 4,643,956 2,030,400 43.72%

屋上防水改修その他工事（郡山年金事務所）の設
計及び工事監理業務【中部】
平成30年9月5日～平成31年8月30日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年9月5日
株式会社ＳＵＮ総合
宮城県仙台市青葉区柏木１－２
－３８

一般競争入札 3,315,254 1,350,000 40.72%

レイアウト変更工事（城東年金事務所）【近畿】
平成30年9月19日～平成30年12月20日
【内装仕上げ工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年9月19日
株式会社フレイム
大阪府大阪市阿倍野区昭和町２
－１－５

一般競争入札 5,853,000 5,292,000 90.42%

屋上防水改修工事（岡崎年金事務所）の設計及び
工事監理業務【中部】
平成30年9月20日～平成31年7月31日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年9月20日
株式会社アクトミヤス
石川県小松市串茶屋町丙５９

一般競争入札 2,068,632 1,659,960 80.24%

空調設備更新工事（弘前年金事務所）【東北】
平成30年9月21日～平成31年2月28日
【管工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年9月21日
興産設備工業株式会社
青森県弘前市大字神田４－１－１
１

一般競争入札 39,787,000 38,880,000 97.72%

平成31年2月6日付変更契
約

変更前：38,880,000円
変更後：41,040,000円

屋上防水及び外壁改修工事（むつ年金事務所）の
設計及び工事監理業務【東北】
平成30年9月28日～平成31年8月30日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年9月28日
有限会社みやび建築工房
宮城県名取市ゆりが丘５－１６－
１

一般競争入札 3,208,204 2,376,000 74.06%

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

1 / 2 



 

【競争入札によるもの】 （平成30年度）

　　　工事の名称、場所、
　　　期間及び種別

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

空調設備更新工事（豊川年金事務所）の設計及び
工事監理業務【中部】
平成30年9月28日～平成32年1月31日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年9月28日
藤川設計株式会社
三重県津市港町１９－１２

一般競争入札 3,595,064 2,937,600 81.71%

2 / 2 


